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Sous-mains,  Läufer 23067

505021630912vert pomme335 x 450

5050212
5050218

30908
30917

Motif: Scribella
rouge cérise

335 x 450
  

 

5050213
5050214

30909
30910

Motif: Flinky Auto
Motif: Happy Jungel

335 x 450
  

5050215
5050217

30911
30914

bleu ciel
jaune soleil

335 x 450
  

Sous-mains SchreibGut

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurDimensions  en
mm (L x P)

Produit

recyclabe - protège la table - 3 niveaux de montage - facilite l'écriture sous mains - Exemple d'utilisation

  Sous-mains écrire aisement Scribella  Sous-mains écrire aisement rouge kirsch  Sous-mains écrire aisement jaune soleil

  Sous-mains écrire aisement Happy Jungle  Sous-mains écrire aisement Flinky Auto  Sous-mains écrire aisement bleu ciel

Sous-main  SchreibGut
• forme enfantile avec coins arrondis • surface solide, lavable • Top qualité grâce aux 3 couches supérieures • écologique 

Exemples d'utilisation:
- pour la transition de simples coloriages à une écriture contrôlée
- facilite la voie à une meilleure écriture
- pour protéger votre bureau

Adapté pour:
- écoliers - scientifiquement recommandé comme aidant à l'écriture et pour enseignement scolaire
- petits enfants - comme support de jeux de bricollage et de coloriage


